

Dauidsen Finans ApS

Provst Lønstrups Vej 62, 7500 Holstebro

CVR-nr. 77 35 38 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Helga Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Davidsen Finans ApS
Provst Lønstrups Vej 62
7500 Holstebro

Telefon: 97423605

CVR-nr.: 77 35 38 28

Stiftet: 20. marts 1985

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
35. regnskabsår

Direktion

Helga Davidsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 236 t.kr. mod et overskud sidste år på 288 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.770 t.kr. mod 6.565 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 205 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i beholdningen af værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.693 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 6.770 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Finansielle indtægter	363.630	423.992
Finansielle omkostninger	-516	-3.042
Bruttoresultat	363.114	420.950
Administrationsomkostninger	-57.886	-49.710
Resultat før skat	305.228	371.240
Skat af årets resultat	-69.091	-83.675
Årets resultat	236.137	287.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	236.137	233.565
Disponeret i alt	236.137	287.565

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.016	3.114
Tilgodehavender i alt	<u>1.016</u>	<u>3.114</u>
Værdipapirer	6.731.753	6.520.761
Værdipapirer i alt	<u>6.731.753</u>	<u>6.520.761</u>
Likvide beholdninger	37.503	41.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.770.272</u>	<u>6.565.312</u>
Aktiver i alt	<u>6.770.272</u>	<u>6.565.312</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	6.492.632	6.256.495
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>6.692.632</u>	<u>6.510.495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	0
Selskabsskat	48.855	31.049
Anden gæld	5.785	23.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.640</u>	<u>54.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.640</u>	<u>54.817</u>
Passiver i alt	<u>6.770.272</u>	<u>6.565.312</u>
4 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Anparts kapital		
Anparts kapital 1. oktober	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.256.495	6.022.930
Årets overførte resultat	<u>236.137</u>	<u>233.565</u>
	<u>6.492.632</u>	<u>6.256.495</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	54.000	51.700
Udloddet udbytte	-54.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.606 t.kr.		
